
各位 

 

元従業員の刑事裁判第一審判決言渡しを受けて 

 

2020 年７月２日付及び同年７月 13 日付当社ホームページ上でご報告しております刑事事

件（準強制性交の罪）につき、本日、弊社元従業員２名の内、１名に対する有罪判決が言い

渡されました。 

 

改めて、被害に遭われた方に対し、心からお詫び申し上げます。 

また、お客様、株主の皆様、ならびに関係するすべての皆様に対し、多大なるご迷惑とご心

配をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

今後、同年７月 13日付当社ホームページでご報告しましたとおり再発防止策を強化すると

共に、被害者に対して誠意をもって対応してまいります。 

加えて、代表取締役社長として役員報酬３ヵ月分の 20％を自主返納いたします。 

 

2020年（令和２年）８月 19日 

 

マ ル シ ェ 株 式 会 社 

代表取締役社長 加藤 洋嗣 

 

 

（本件に対する問い合わせ先） 

マルシェ株式会社 

コンプライアンス推進室 桐村 

06-6624-8100（平日 9：00～18：00） 

 


